ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về xây dựng Đề án phát triển

du lịch cộng đồng

 Bình Định, ngày        tháng        năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Du lịch;

 - UBND các huyện, thành phố: Quy Nhơn,

Tây Sơn, Vĩnh Thạnh.

Xét đề nghị của Sở Du lịch tại Công văn số 404/SDL-QHPTTNDL ngày

07/4/2023 về việc báo cáo kết quả khảo sát và đề xuất các điểm du lịch cộng đồng,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương xây dựng Đề án phát triển du lịch cộng đồng tại 03

điểm: Xã Nhơn Hải, thành phố Quy Nhơn; Làng rau Thuận Nghĩa, thị trấn Phú

Phong, huyện Tây Sơn và Làng K3, xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh như đề xuất

của Sở Du lịch tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Du lịch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị, địa phương

liên quan xây dựng Đề án phát triển du lịch cộng đồng tại các điểm theo Khoản 1

Công văn này, bảo đảm khả thi, hiệu quả; báo cáo đề xuất UBND tỉnh trong tháng

5/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Hiệp hội du lịch Bình Định;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T14:57:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T15:47:49+0700

		2023-04-13T17:56:53+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T20:05:45+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T20:05:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T20:05:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-13T20:06:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!